MODEL -12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri; EVIONDA

Atésia: SARAC
Mbieméri: SKENDI
Daté lindja: 17.03.1989
Vend lindja:
GJIROKASTER

Kandidat pér anétar késhilli Bashkia Gjirokastér pér zgjedhjet per organet e
geverisjes vendore té& datés 30 gershor 2019 né Qarkun Gjirokastér,
propozuar nga partia G99, koalicioni Aleanca pér Shqipé€rine Europiane.

Arsimi:

01.10.2012-15.06.2013 Praktika Profesionale Per Profesionin E Rregulluar
Te Mesuesit

2010-2012 Master Profesional, Mesuesi, Universiteti Eqrem Cabej

2007-2010 Bashelor, Gjuhe Angleze, Universiteti Eqrem Cabej, Gjirokaster

Eksperienca né puné:

2015-VAZHDON E Punesuar Prane Universitetit Eqrem Cabej, Ne Zyren E
Keshillimit Dhe Te Karrieres

Shénim:

o Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin; 5 7
e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati, #)/(
g
///

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, daté01.02.2019




o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim té KQZ-sé Nr. 23, daté01.02.2019




